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全長 350m Date Time

速度 325m/分

規程タイム 65秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 31 石井　晴夏 ピエナクルーズ 苅谷乗馬クラブ 41.40 41.40 0.00 0.00 0.00

2 24 半田　晶子 プリヤカーン SILVANO STABLES 43.41 43.41 0.00 0.00 0.00

3 19 嶋田　亘克 悠 K・Tステーブル 44.44 44.44 0.00 0.00 0.00

4 21 坂田　慎治 明日風 エンゼル乗馬クラブ 45.23 45.23 0.00 0.00 0.00

5 2 眞田　侑弥 ガッバーナ 岡山乗馬倶楽部 46.67 46.67 0.00 0.00 0.00

6 27 眞田　耀 ピッピ 眞田ライディングクラブ 46.84 46.84 0.00 0.00 0.00

7 30 岸田　浬希 ルル・ホクラニ 岡山乗馬倶楽部 47.47 47.47 0.00 0.00 0.00

8 28 和田　茉莉亜 バリーナ 一般財団法人　明石乗馬協会 47.97 47.97 0.00 0.00 0.00

9 15 西岡　里美 サンディエゴ ライディングパーク・土佐 48.13 48.13 0.00 0.00 0.00

10 6 本村　信博 ブロードスター 苅谷乗馬クラブ 49.86 49.86 0.00 0.00 0.00

11 5 木山　智章 サンディエゴ ライディングパーク・土佐 50.10 50.10 0.00 0.00 0.00

12 16 本村　みゆき ブロードスター 苅谷乗馬クラブ 51.43 51.43 0.00 0.00 0.00

13 26 原口　萌々夏 メープルナイルM 諫早乗馬クラブ 52.75 52.75 0.00 0.00 0.00

14 22 竹本　千春 ビヨンドマックス 苅谷乗馬クラブ 53.53 53.53 0.00 0.00 0.00

15 10 明角　紀子 アン バディーズランチ 56.77 56.77 0.00 0.00 0.00

16 11 相原　郁子 スマイルRAY SILVANO STABLES 61.89 61.89 0.00 0.00 0.00

17 32 吉岡　里彩 カッパドキア ライディングパーク・土佐 62.73 62.73 0.00 0.00 0.00

18 34 梅地　恭子 ケネス 乗馬クラブ　クレイン福岡 ↓ 48.55 48.55 0.00 4.00 4.00

19 33 川合　美沙 アマデウス SILVANO STABLES ↓ 53.64 53.64 0.00 4.00 4.00

遠藤　友誉

第１競技

みっきぃチャレンジジャンプ　ＰＡＲＴⅠ
(８０ｃｍ・基準表Ａ準拠・ローカルルール)

2024/4/27 8:36
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

20 14 高田　葉月 スムースオペレーター ホースファーム　エルミオーレ神戸 ↑ 76.28 76.28 12.00 4.00 16.00

E 13 西崎　杏奈 キャプテンアプリコット 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↑E:落馬のため失権

E 20 高瀬　早葵 ベン カナディアンキャンプ乗馬クラブ ↑ ↑E:障害間45秒超過のため失権

WD 7 藤谷　喜晴 梵天丸 R.Cグリーンオアシス

WD 9 千古　七瀬 ナティ K・Tステーブル

WD 18 山本　旺輝 梵天丸 R.Cグリーンオアシス

OP 1 翠　悠介 キャプテンアプリコット 岡山乗馬倶楽部 46.99 46.99 0.00 0.00 0.00

OP 3 佐々木　敬祐 スムースオペレーター ホースファーム　エルミオーレ神戸 57.05 57.05 0.00 0.00 0.00

OP 4 岩本　隆行 スマイルRAY SILVANO STABLES 54.85 54.85 0.00 0.00 0.00

OP 8 千古　七瀬 悠 K・Tステーブル 46.85 46.85 0.00 0.00 0.00

OP 12 岩本　隆行 プリヤカーン SILVANO STABLES ↓ 51.45 51.45 0.00 4.00 4.00

OP 17 眞田　翔 ピッピ 眞田ライディングクラブ 45.45 45.45 0.00 0.00 0.00

OP 23 深水　伸平 カッパドキア ライディングパーク・土佐 56.99 56.99 0.00 0.00 0.00

OP 25 岩本　隆行 アマデウス SILVANO STABLES 53.84 53.84 0.00 0.00 0.00

OP 29 佐々木　敬祐 アリオンダンス ホースファーム　エルミオーレ神戸 50.72 50.72 0.00 0.00 0.00
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Date Time

全長 390m
障害落下加算秒

（屋外4秒、屋内3秒）

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 2 濱田　結珠貴 シロッコプラダ エンゼル乗馬クラブ 51.27 51.27 0.00 51.27

2 21 千古　七瀬 ナティ K・Tステーブル 54.18 54.18 0.00 54.18

3 7 住岡　崇 ヴィーネ 瀬野川乗馬クラブ 54.32 54.32 0.00 54.32

4 8 守田　琴香 アイ スクーデリア　マジェンタ 54.36 54.36 0.00 54.36

5 25 白井　綾菜 ムコダズウェル 武庫川女子大学馬術部 54.80 54.80 0.00 54.80

6 1 大浦　勇馬 シュテルン 大浦牧場ライディングクラブ 57.08 57.08 0.00 57.08

7 13 植木　緑 クロノディア 両備乗馬クラブクレイン岡山 57.63 57.63 0.00 57.63

8 17 佐々木　輝彦 エクレール 苅谷乗馬クラブ 60.51 60.51 0.00 60.51

9 15 出井　梓 リーズン 中本乗馬倶楽部 60.72 60.72 0.00 60.72

10 24 前原　奈美 ラスティック 佐伯ホースパーク 62.73 62.73 0.00 62.73

11 22 丸山　蒼太 LACスワニルダ ラクエドラゴンホースパーク ↓ 59.99 59.99 4.00 63.99

12 19 吉田　篤史 トミケンカラバディ 福岡馬事公苑 ↓ 61.15 61.15 4.00 65.15

13 11 塚本　詠美 ディーナ リアンホースクラブ 66.42 66.42 0.00 66.42

14 23 七瀬　大 マクシムフェステスバント 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ 62.26 62.26 8.00 70.26

15 9 大浦　沙耶香 ジーナ 大浦牧場ライディングクラブ ↓ ↓ ↓ ↓ 62.14 62.14 16.00 78.14

16 18 三船　由香 ベルエポック・ロゼ・ドゥ・オータム エンゼル乗馬クラブ ↓ ↑ ↓ 70.16 70.16 8.00 78.16

E 3 河井　空音 アズライト・ラニ K・Tステーブル ↑ ↑E:2反抗のため失権

E 6 田野　智世 サヴァラン R.Cグリーンオアシス ↓ ↑E:落馬のため失権

E 10 半田　晶子 プリヤカーン SILVANO STABLES ↓ ↑ ↓ ↑E:2反抗のため失権

市橋　知瑳

第２競技

みっきぃジャンプＬ－Ａ　ＰＡＲＴⅠ
(９５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

2024/4/27 9:57
4秒
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

WD 5 近藤　由子 ダニエルEK 蔵元ライディングアカデミー

WD 20 藤本　凰月 ドルチェ 岡山乗馬倶楽部

OP 4 正井　基行 クロノディア 両備乗馬クラブクレイン岡山 60.02 60.02 0.00 60.02

OP 12 楠本　將斗 LACスワニルダ ラクエドラゴンホースパーク 63.33 63.33 0.00 63.33

OP 14 田中　和真 ラスティック 佐伯ホースパーク 72.54 72.54 0.00 72.54

OP 16 城坂　千鶴 ムコダズウェル 武庫川女子大学馬術部 ↓ 55.09 55.09 4.00 59.09

OP 26 河井　空音 アズライト・ラニ K・Tステーブル ↑ 82.08 82.08 0.00 82.08
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Date Time

全長 440m 障害落下加算秒
（屋外4秒、屋内3秒） 4秒

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 1 西脇　友彦 17605 ヴァントゥー 58137 ニシワキステーブル 49.31 49.31 0.00 49.31

2 47 西脇　友彦 17605 インデラZ 59989 鳥取県馬術連盟 50.35 50.35 0.00 50.35

3 38 扇田　瑠望 32015 デューク 58998 ATS ATHLETE HORSES ↓ 48.73 48.73 4.00 52.73

4 13 扇田　瑠望 32015 インディピリナ 60825 ATS ATHLETE HORSES 53.80 53.80 0.00 53.80

5 18 小出　謙介 23468 バリーナ 56389 一般財団法人　明石乗馬協会 54.33 54.33 0.00 54.33

6 31 西脇　友彦 17605 ルチル・J・フォリー 60912 鳥取県馬術連盟 55.82 55.82 0.00 55.82

7 40 正井　基行 15617 アリコルージュ 59911 両備乗馬クラブクレイン岡山 55.85 55.85 0.00 55.85

8 28 富　沙奈江 31210 ダグラス 59130 エンゼル乗馬クラブ 55.86 55.86 0.00 55.86

9 36 川上　拓生 2942 ココクレッセント 60755 杉谷乗馬クラブ 57.70 57.70 0.00 57.70

10 37 坂上　宏哉 16524 ホライズン・マイ 57635 ハーモニーファーム野のはな 58.25 58.25 0.00 58.25

11 14 眞田　凌 22913 スカイジーニアス 58981 眞田ライディングクラブ ↓ 55.17 55.17 4.00 59.17

12 32 中本　柊 33040 エイル 59280 中本乗馬倶楽部 60.32 60.32 0.00 60.32

13 19 稲美　幸 28912 チェスター 56006 ドリームファーム 60.66 60.66 0.00 60.66

14 34 改賀　佑奈 32737 LACミランダ 60432 ラクエドラゴンホースパーク ↓ 56.85 56.85 4.00 60.85

15 33 深水　伸平 6301 ルルヴェ 58535 ライディングパーク・土佐 ↓ 57.03 57.03 4.00 61.03

16 4 大浦　勇馬 30257 シュテルン 58710 大浦牧場ライディングクラブ 61.19 61.19 0.00 61.19

16 44 高栁　來見 33088 アスランZ 57559 エンゼル乗馬クラブ 61.19 61.19 0.00 61.19

18 7 河井　空音 32670 チャーリー・シエル 60852 K・Tステーブル 61.32 61.32 0.00 61.32

19 11 平尾　賢 8532 ベルエポック・ロゼ・ドゥ・オータム 60863 エンゼル乗馬クラブ ↓ ↓ 53.45 53.45 8.00 61.45

20 24 龍田　佳野 21236 コルンブルーメ 56142 諫早乗馬クラブ 61.78 61.78 0.00 61.78

21 27 香川　千佳 32671 ジョエル 60851 K・Tステーブル 61.93 61.93 0.00 61.93

22 26 三浦　華子 33297 ディーバGS 57629 カナディアンキャンプ乗馬クラブ 62.08 62.08 0.00 62.08

遠藤　友美賀

第３競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ＰＡＲＴⅠ
(１０５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

2024/4/27 12:10
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

23 39 藤本　佳史 27132 カイロ44 58671 眞田ライディングクラブ 62.32 62.32 0.00 62.32

24 45 関　飛香 32756 ハウル 55428 バディーズランチ 62.60 62.60 0.00 62.60

25 25 楠森　郁人 31621 パルトゥネェール 55747 神戸国際大学附属高等学校 ↓ 58.85 58.85 4.00 62.85

26 12 黒田　千紘 33081 デアネイ 55831 バディーズランチ ↓ 59.51 59.51 4.00 63.51

27 8 大町　彩花 30102 チャンドラー 56697 公益財団法人　三木山人と馬とのふれあいの森協会 63.84 63.84 0.00 63.84

28 5 竹田　善郎 17342 ガルソン 60679 月ヶ瀬乗馬クラブ 64.25 64.25 0.00 64.25

29 6 平井　友和 2999 クゥード 60467 ドリームファーム 64.79 64.79 0.00 64.79

30 23 守田　琴香 30533 チャコ45 60036 スクーデリア　マジェンタ ↓ 61.77 61.77 4.00 65.77

31 21 翠　悠介 22179 ガッバーナ 56508 岡山乗馬倶楽部 65.98 65.98 0.00 65.98

32 9 酒井　航平 24697 C'sジェリービーン 58257 両備乗馬クラブクレイン岡山 67.99 67.99 0.00 67.99

33 48 石松　怜 33146 オスカーP 59916 K・Tステーブル ↓ 65.49 65.49 4.00 69.49

34 35 福井　美苗 32134 チャーリンZ 59774 K・Tステーブル ↓ 66.59 66.59 4.00 70.59

35 3 髙田　春来 31958 サントリーニ 57715 SILVANO STABLES 70.64 70.64 0.00 70.64

36 20 藤谷　喜晴 17978 テンシノザール 55165 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 60.21 60.21 12.00 72.21

37 42 稲美　契介 23748 ラニアケア 60671 ドリームファーム ↓ ↓ 64.58 64.58 8.00 72.58

38 10 篠塚　碧唯 33157 ザイマカ 60873 ラクエドラゴンホースパーク 74.15 74.15 0.00 74.15

39 50 梅地　恭子 29184 ケネス 60728 乗馬クラブ　クレイン福岡 ↓ ↓ 67.00 67.00 8.00 75.00

40 46 田中　桃佳 32132 キャミヨン 60288 ラクエドラゴンホースパーク ↓ ↓ ↓ 66.78 66.78 12.00 78.78

41 49 高橋　章人 5441 サヴォルクー 60740 徳島県馬術連盟 ↑ 79.92 79.92 0.00 79.92

42 2 藤本　凰月 31954 ドルチェ 55373 岡山乗馬倶楽部 ↑ 83.87 83.87 0.00 83.87

43 17 奥村　安寿 30235 スナークタイカン 61087 K・Tステーブル ↑↓ 93.14 93.14 4.00 97.14

E 15 辻　徹 27117 クールK 55244 ニシワキステーブル ↑↑E:2反抗のため失権

E 41 石川　莉子 33101 アーヴァン 57760 一般財団法人　明石乗馬協会 ↑ ↑E:2反抗のため失権

WD 16 雑賀　千帆里 32721 スペリオル 60173 両備乗馬クラブクレイン岡山

WD 22 改賀　誠奈 32085 コルララTSY 60899 ラクエドラゴンホースパーク

WD 29 吉田　裕介 23892 シロッコプラダ 56148 バディーズランチ

WD 30 大浦　沙耶香 11186 コバルトスピネル 59853 大浦牧場ライディングクラブ

WD 43 千古　七瀬 11554 悠 60493 K・Tステーブル
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Date Time

全長 440m 障害落下加算秒
（屋外4秒、屋内3秒） 4秒

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 37 吉田　篤史 26026 ペッパーポール 61076 福岡馬事公苑 49.87 49.87 0.00 49.87

2 26 扇田　梨望 31265 イニエケ 59864 ATS ATHLETE HORSES 50.71 50.71 0.00 50.71

3 30 眞田　蒼 31568 オルサヴァントクルイス 60442 眞田ライディングクラブ 51.45 51.45 0.00 51.45

4 33 西脇　友彦 17605 ヴァントゥー 58137 ニシワキステーブル 52.02 52.02 0.00 52.02

5 6 坂田　亜紀子 8595 ゴマチーノ 58490 エンゼル乗馬クラブ 52.12 52.12 0.00 52.12

6 22 小出　謙介 23468 ジントニック 55581 一般財団法人　明石乗馬協会 53.55 53.55 0.00 53.55

7 7 吉田　篤史 26026 カブキK 60534 上村乗馬苑 54.74 54.74 0.00 54.74

8 15 吉本　充輝 32835 ガルガンチュア 58708 眞田ライディングクラブ 54.80 54.80 0.00 54.80

9 12 中山　駿汰 31630 アンフォロー 60309 ドリームファーム 55.06 55.06 0.00 55.06

10 25 石田　侑奇 26016 リトルケニア 58911 高知ライディングクラブ 55.12 55.12 0.00 55.12

11 9 竹田　善郎 17342 ラコルZ 57444 月ヶ瀬乗馬クラブ 56.39 56.39 0.00 56.39

12 8 三木　翔一朗 18957 ダブリンVDヴィットウーヴェZ 60426 一般財団法人　明石乗馬協会 56.68 56.68 0.00 56.68

13 23 古川　聖 30521 グレニス・グレース 60441 ライディングパーク・土佐 57.29 57.29 0.00 57.29

14 10 松岡　凜桜 32135 アンフルールVDトレプケスZ 59915 ATS ATHLETE HORSES 57.44 57.44 0.00 57.44

15 14 楠本　將斗 27218 ベルッチ 60900 ラクエドラゴンホースパーク 57.87 57.87 0.00 57.87

16 19 三好　真紀 12026 トゥモローランド 59144 佐伯ホースパーク ↓ 54.21 54.21 4.00 58.21

17 2 野口　恭弘 23940 ディーナ 57991  リアンホースクラブ 59.10 59.10 0.00 59.10

18 24 富春　大空 32462 ヴァン・ヴァーティゴ 57997 瀬野川乗馬クラブ 59.44 59.44 0.00 59.44

19 11 田中　和真 18390 レベスター 60732 K・Tステーブル 59.78 59.78 0.00 59.78

20 13 苅谷　幸生 2439 セルリアンブルー 59288 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ 52.40 52.40 8.00 60.40

21 21 古川　芙三子 16760 ベン 59390 カナディアンキャンプ乗馬クラブ 61.14 61.14 0.00 61.14

遠藤　友誉

第４競技

みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ＰＡＲＴⅠ
(１１５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

2024/4/27 13:46
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

22 17 豊原　愛菜 25741 セントディヴィット 60978 エンゼル乗馬クラブ 61.84 61.84 0.00 61.84

23 1 改賀　誠奈 32085 コルララTSY 60899 ラクエドラゴンホースパーク 62.75 62.75 0.00 62.75

24 31 三木　基司 3023 ミックマック 55067 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 58.93 58.93 4.00 62.93

25 36 坂田　亜紀子 8595 ペッパ 59503 エンゼル乗馬クラブ 67.05 67.05 0.00 67.05

26 16 高橋　章人 5441 サヴォルクー 60740 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ 63.75 63.75 8.00 71.75

27 4 西脇　友彦 17605 スカルディア 58241 ニシワキステーブル 76.40 76.40 0.00 76.40

28 35 大浦　沙耶香 11186 コバルトスピネル 59853 大浦牧場ライディングクラブ ↓ ↓ ↓ 65.26 65.26 12.00 77.26

29 18 七瀬　大 22903 ダニエルEK 59234 蔵元ライディングアカデミー ↑ 81.64 81.64 0.00 81.64

30 29 仁部　泰夢 29368 ビリーカート 57857 ラクエドラゴンホースパーク ↑ ↓ 86.29 86.29 4.00 90.29

31 32 酒井　航平 24697 グルーヴィン 57982 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↑ 95.48 95.48 0.00 95.48

E 27 川村　紗穂 32748 クゥード 60467 ドリームファーム ↑ ↑E:2反抗のため失権

WD 3 酒井　航平 24697 C'sジェリービーン 58257 両備乗馬クラブクレイン岡山

WD 5 加藤　正 1568 ゲマインシャフト 59439 平塚乗馬クラブ

WD 20 平田　優海香 31752 ジャックライリー 60855 乗馬クラブ　クレイン福岡

WD 28 山本　真一 29912 ナイン 58246 苅谷乗馬クラブ

WD 34 加藤　正 1568 リアン 57683 平塚乗馬クラブ
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Date Time

全長 440m 障害落下加算秒
（屋外4秒、屋内3秒） 4秒

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 9a 9b 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 14 坂田　慎治 20313 シャノン 57897 エンゼル乗馬クラブ 53.43 53.43 0.00 53.43

2 1 西脇　友彦 17605 インデラZ 59989 鳥取県馬術連盟 54.88 54.88 0.00 54.88

3 7 岩谷　一裕 451 ダレナデイドリーム 60610 ラクエドラゴンホースパーク 55.50 55.50 0.00 55.50

4 8 上村　汀 30765 アンテベルム 58405 上村乗馬苑 57.66 57.66 0.00 57.66

5 18 苅谷　幸生 2439 シブル 59337 苅谷乗馬クラブ ↓ 55.30 55.30 4.00 59.30

6 3 平尾　賢 8532 アスランZ 57559 エンゼル乗馬クラブ ↓ 55.69 55.69 4.00 59.69

7 25 下村　早希 30170 ヴァルコMZ 57572 ハーモニーファーム野のはな 63.00 63.00 0.00 63.00

8 21 有田　鼓太郎 26778 ボネール8 58798 月ヶ瀬乗馬クラブ ↓ 59.51 59.51 4.00 63.51

9 9 龍田　太朗 13592 エアジョディZ 57690 諫早乗馬クラブ 63.71 63.71 0.00 63.71

10 24 藤谷　喜晴 17978 コニー 56141 R.Cグリーンオアシス ↓ 60.82 60.82 4.00 64.82

11 6 竹田　善郎 17342 カザルクイック 60811 月ヶ瀬乗馬クラブ 65.05 65.05 0.00 65.05

12 5 下村　早希 30170 ジャスミナ 59375 ハーモニーファーム野のはな 66.21 66.21 0.00 66.21

13 4 藤谷　喜晴 17978 ルーシー・エルミタージュ 58144 R.Cグリーンオアシス 66.48 66.48 0.00 66.48

14 11 河村　ひなた 29408 ボッテガ 59460 月ヶ瀬乗馬クラブ 66.90 66.90 0.00 66.90

15 17 原田　亜依 18004 ボス 60569 ドリームファーム ↓ 63.20 63.20 4.00 67.20

16 15 小出　謙介 23468 ロードレオンZ 57093 一般財団法人　明石乗馬協会 68.01 68.01 0.00 68.01

17 20 平田　優海香 31752 ピークハント 59860 乗馬クラブ　クレイン福岡 ↓ 64.68 64.68 4.00 68.68

18 22 野口　恭弘 23940 オクタヴィT&L 59391 リアンホースクラブ 69.27 69.27 0.00 69.27

19 26 竹田　善郎 17342 シャテル・ファン・デ・ヴォルフサッカー 59686 月ヶ瀬乗馬クラブ 70.78 70.78 0.00 70.78

20 13 有田　茉以 20328 オバリス 60661 カナディアンキャンプ乗馬クラブ 70.89 70.89 0.00 70.89

21 2 木下　建太郎 14198 ジャックライリー 60855 乗馬クラブ　クレイン福岡 ↓ 68.56 68.56 4.00 72.56

22 23 楠本　將斗 27218 コルララTSY 60899 ラクエドラゴンホースパーク ↓ ↓ 65.09 65.09 8.00 73.09

23 12 中本　譲 5833 ハディラ 59228 中本乗馬倶楽部 ↑↓ ↓ 89.40 89.40 8.00 97.40

WD 10 本田　恵士 13035 ニーシングZ 60709 スクーデリア　マジェンタ

WD 16 道下　せな 29267 ディアランB 59619 月ヶ瀬乗馬クラブ

WD 19 大浦　勇馬 30257 シュテルン 58710 大浦牧場ライディングクラブ

市橋　知瑳

第５競技

みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ＰＡＲＴⅠ
(１２５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

2024/4/27 15:28
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Date Time

全長 440m
障害落下加算秒

（屋外4秒、屋内3秒） 4秒

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 9a 9b 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 18 仁田原　志起 4047 エリオットⅥ 59746 霧島高原乗馬クラブ 54.14 54.14 0.00 54.14

2 7 原田　亜依 18004 ヒペリカム・C 58080 ドリームファーム 54.69 54.69 0.00 54.69

3 1 眞田　翔 28744 ジャレオファンヘットヘーヴェルランド 60165 眞田ライディングクラブ 55.75 55.75 0.00 55.75

4 16 高橋　朱音 27597 ドゥウイネッテ 57260 ATS ATHLETE HORSES 56.71 56.71 0.00 56.71

5 6 片山　篤 22240 エドワード 58567 シマダ牧場稲敷 56.72 56.72 0.00 56.72

6 8 苅谷　幸生 2439 ナイン 58246 苅谷乗馬クラブ 59.39 59.39 0.00 59.39

7 9 西脇　友彦 17605 マペット・テル・エルゼン 58589 ニシワキステーブル 59.59 59.59 0.00 59.59

8 5 竹内　日菜乃 26455 ルイ9 59934 ドリームファーム 59.67 59.67 0.00 59.67

9 2 仁田原　志起 4047 キャリーズセブン 58085 北総乗馬クラブ 60.73 60.73 0.00 60.73

10 14 吉田　篤史 26026 ジノゴールド 58907 福岡馬事公苑 61.43 61.43 0.00 61.43

11 13 千古　七瀬 11554 キーラ 60427 K・Tステーブル 62.68 62.68 0.00 62.68

12 3 本田　恵士 13035 ニーシングZ 60709 スクーデリア　マジェンタ 64.33 64.33 0.00 64.33

13 11 眞田　凌 22913 コスモポリタン47 59504 眞田ライディングクラブ ↓ 60.75 60.75 4.00 64.75

14 15 藤谷　喜晴 17978 ザンジバル 55854 R.Cグリーンオアシス 65.14 65.14 0.00 65.14

15 17 眞田　翔 28744 ディアラ 59308 眞田ライディングクラブ ↑ 68.88 68.88 0.00 68.88

16 10 木下　建太郎 14198 バンディート60 59275 乗馬クラブ　クレイン福岡 ↓ 65.22 65.22 4.00 69.22

17 12 三木　翔一朗 18957 クァンタ 60781 一般財団法人　明石乗馬協会 ↑ 77.09 77.09 0.00 77.09

E 4 道下　せな 29267 ディアランB 59619 月ヶ瀬乗馬クラブ ↑E:落馬のため失権

平山　一哉

第６競技

みっきぃジャンプＭ－Ａ　ＰＡＲＴⅠ
(１３５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

2024/4/27 16:35
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全長 320m Date Time

速度 325m/分

規程タイム 60秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 23 岸田　浬希 ルル・ホクラニ 岡山乗馬倶楽部 36.73 36.73 0.00 0.00 0.00

2 9 竹中　恵子 サヴァラン R.Cグリーンオアシス 39.02 39.02 0.00 0.00 0.00

3 26 石井　晴夏 ピエナクルーズ 苅谷乗馬クラブ 39.03 39.03 0.00 0.00 0.00

4 19 植木　緑 クロノディア 両備乗馬クラブクレイン岡山 39.21 39.21 0.00 0.00 0.00

5 2 嶋田　亘克 悠 K・Tステーブル 39.68 39.68 0.00 0.00 0.00

6 37 和田　茉莉亜 バリーナ 一般財団法人　明石乗馬協会 42.45 42.45 0.00 0.00 0.00

7 12 松本　佳奈 ダイアモンドエディション エヒメ乗馬クラブ 42.65 42.65 0.00 0.00 0.00

8 29 西岡　里美 サンディエゴ ライディングパーク・土佐 44.02 44.02 0.00 0.00 0.00

9 33 竹本　千春 ビヨンドマックス 苅谷乗馬クラブ 44.34 44.34 0.00 0.00 0.00

10 11 原口　萌々夏 メープルナイルM 諫早乗馬クラブ 46.27 46.27 0.00 0.00 0.00

11 6 本村　みゆき ブロードスター 苅谷乗馬クラブ 48.95 48.95 0.00 0.00 0.00

12 3 松本　悠馳 ダイアモンドエディション エヒメ乗馬クラブ 50.80 50.80 0.00 0.00 0.00

13 41 坂田　慎治 明日風 エンゼル乗馬クラブ 51.15 51.15 0.00 0.00 0.00

14 28 川合　美沙 アマデウス SILVANO STABLES 51.46 51.46 0.00 0.00 0.00

15 30 中屋　公子 セイントバローズ エヒメ乗馬クラブ 53.01 53.01 0.00 0.00 0.00

16 20 久保　亨子 テンシノザール 苅谷乗馬クラブ 54.65 54.65 0.00 0.00 0.00

17 17 吉岡　里彩 カッパドキア ライディングパーク・土佐 57.64 57.64 0.00 0.00 0.00

18 32 上村　美宇 不知火Ⅱ 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 35.01 35.01 0.00 4.00 4.00

遠藤　友美賀

第７競技

みっきぃチャレンジジャンプ　ＰＡＲＴⅡ
(８０ｃｍ・基準表Ａ準拠・ローカルルール)

2024/4/28 8:48
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

19 16 眞田　耀 ピッピ 眞田ライディングクラブ ↓ 41.37 41.37 0.00 4.00 4.00

20 15 本村　信博 ブロードスター 苅谷乗馬クラブ ↓ 42.24 42.24 0.00 4.00 4.00

21 13 半田　晶子 プリヤカーン SILVANO STABLES ↓ 46.96 46.96 0.00 4.00 4.00

22 40 高田　葉月 スムースオペレーター ホースファーム　エルミオーレ神戸 ↓ 48.71 48.71 0.00 4.00 4.00

23 24 明角　紀子 アン バディーズランチ ↓ 54.65 54.65 0.00 4.00 4.00

24 42 高瀬　早葵 ベン カナディアンキャンプ乗馬クラブ 66.82 66.82 7.00 0.00 7.00

25 8 吉岡　妙子 カッパドキア ライディングパーク・土佐 ↑ 67.50 67.50 8.00 4.00 12.00

E 14 杉本　悠奈 不知火Ⅱ 一般財団法人　明石乗馬協会 ↑E:落馬のため失権

E 22 横山　結香 不知火Ⅱ 一般財団法人　明石乗馬協会 ↑↑ ↑E:3反抗のため失権

E 35 近藤　由子 ダニエルEK 蔵元ライディングアカデミー ↑ ↑↑E:3反抗のため失権

E 39 西崎　杏奈 キャプテンアプリコット 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↑↑↑E:3反抗のため失権

E 43 相原　郁子 スマイルRAY SILVANO STABLES E:落馬のため失権

WD 10 佐々木　敬祐 アリオンダンス ホースファーム　エルミオーレ神戸

WD 21 佐野　良子 梵天丸 R.Cグリーンオアシス

WD 31 山本　旺輝 梵天丸 R.Cグリーンオアシス

WD 36 千古　七瀬 ナティ K・Tステーブル

WD 38 城坂　千鶴 ジェーンマウス ライディングクラブ　トゥインクル

OP 4 岩本　隆行 プリヤカーン SILVANO STABLES 53.62 53.62 0.00 0.00 0.00

OP 5 小出　謙介 不知火Ⅱ 一般財団法人　明石乗馬協会 ↑ 55.46 55.46 0.00 4.00 4.00

OP 7 眞田　翔 ピッピ 眞田ライディングクラブ ↓ 40.59 40.59 0.00 4.00 4.00

OP 18 岩本　隆行 アマデウス SILVANO STABLES 59.35 59.35 0.00 0.00 0.00

OP 25 佐々木　敬祐 スムースオペレーター ホースファーム　エルミオーレ神戸 52.43 52.43 0.00 0.00 0.00

OP 27 翠　悠介 キャプテンアプリコット 岡山乗馬倶楽部 ↑ ↓ 59.28 59.28 0.00 8.00 8.00

OP 34 岩本　隆行 スマイルRAY SILVANO STABLES ↓ ↓ 56.11 56.11 0.00 8.00 8.00
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全長 390m Date Time

速度 350m/分

規程タイム 67秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 9 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 4 千古　七瀬 ナティ K・Tステーブル 52.22 52.22 0.00 0.00 0.00

2 24 守田　琴香 アイ スクーデリア　マジェンタ 52.97 52.97 0.00 0.00 0.00

3 30 河井　空音 アズライト・ラニ K・Tステーブル 53.68 53.68 0.00 0.00 0.00

4 7 松本　佳奈 ダイアモンドエディション エヒメ乗馬クラブ 55.05 55.05 0.00 0.00 0.00

5 13 佐々木　輝彦 エクレール 苅谷乗馬クラブ 55.96 55.96 0.00 0.00 0.00

6 1 辻　徹 クールK ニシワキステーブル 56.86 56.86 0.00 0.00 0.00

7 15 岩下　理子 マペット・テル・エルゼン ニシワキステーブル 58.47 58.47 0.00 0.00 0.00

8 21 嶋田　亘克 レベスター K・Tステーブル 60.48 60.48 0.00 0.00 0.00

9 12 吉田　篤史 トミケンカラバディ 福岡馬事公苑 62.48 62.48 0.00 0.00 0.00

10 17 上月　正 ホライズン・マイ ハーモニーファーム野のはな 63.79 63.79 0.00 0.00 0.00

11 18 尾崎　伸 ミックマック 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 45.67 45.67 0.00 4.00 4.00

12 31 白井　綾菜 ムコダズウェル 武庫川女子大学馬術部 ↓ 50.42 50.42 0.00 4.00 4.00

13 25 新見　理恵 スカイジーニアス 眞田ライディングクラブ ↓ 50.46 50.46 0.00 4.00 4.00

14 22 城坂　千鶴 ムコダズウェル 武庫川女子大学馬術部 ↓ 52.89 52.89 0.00 4.00 4.00

15 26 塚本　詠美 ディーナ リアンホースクラブ ↓ 56.18 56.18 0.00 4.00 4.00

16 19 住岡　崇 ヴィーネ 瀬野川乗馬クラブ ↓ 56.78 56.78 0.00 4.00 4.00

17 10 出井　梓 リーズン 中本乗馬倶楽部 ↓ 58.94 58.94 0.00 4.00 4.00

18 11 岩本　隆行 プリヤカーン SILVANO STABLES ↓ 62.07 62.07 0.00 4.00 4.00

18 20 大浦　沙耶香 ジーナ 大浦牧場ライディングクラブ ↓ 62.07 62.07 0.00 4.00 4.00

20 5 佐々木　敬祐 アリオンダンス ホースファーム　エルミオーレ神戸 ↓ 63.12 63.12 0.00 4.00 4.00

市橋　知瑳

第８競技

みっきぃジャンプＬ－Ａ　ＰＡＲＴⅡ
(１００ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

2024/4/28 10:16
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 9 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

21 14 福井　麻菜美 サヴォルクー 徳島県馬術連盟 ↓ ↓ 62.56 62.56 0.00 8.00 8.00

22 16 松田　梨子 サヴァラン R.Cグリーンオアシス ↓ ↓ ↓ 49.15 49.15 0.00 12.00 12.00

23 28 七瀬　大 マクシムフェステスバント 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ ↓ 58.08 58.08 0.00 12.00 12.00

24 9 三船　由香 ベルエポック・ロゼ・ドゥ・オータム エンゼル乗馬クラブ ↓ ↑ ↓ ↓ 65.82 65.82 0.00 16.00 16.00

25 23 半田　晶子 プリヤカーン SILVANO STABLES ↓ ↑ 88.48 88.48 22.00 8.00 30.00

E 2 眞田　侑弥 ガッバーナ 岡山乗馬倶楽部 ↑↑E:2反抗のため失権

E 3 川村　紗穂 クゥード ドリームファーム ↑↑E:2反抗のため失権

E 6 田野　智世 サヴァラン R.Cグリーンオアシス ↓ ↑E:落馬のため失権

E 29 中屋　公子 セイントバローズ エヒメ乗馬クラブ ↓ ↑E:落馬のため失権

WD 27 近藤　由子 ダニエルEK 蔵元ライディングアカデミー

OP 8 田中　和真 レベスター K・Tステーブル 61.42 61.42 0.00 0.00 0.00
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全長 450m Date Time

速度 350m/分

規程タイム 78秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3a 3b 4 5 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 19 山林　真由美 3778 インデラZ 59989 鳥取県馬術連盟 52.37 52.37 0.00 0.00 0.00

2 4 武道　芙紀 25804 シロッコプラダ 56148 エンゼル乗馬クラブ 53.85 53.85 0.00 0.00 0.00

3 30 富　沙奈江 31210 ダグラス 59130 エンゼル乗馬クラブ 55.14 55.14 0.00 0.00 0.00

4 43 扇田　瑠望 32015 インディピリナ 60825 ATS ATHLETE HORSES 55.29 55.29 0.00 0.00 0.00

5 24 正井　基行 15617 アリコルージュ 59911 両備乗馬クラブクレイン岡山 57.50 57.50 0.00 0.00 0.00

6 44 黒田　千紘 33081 デアネイ 55831 バディーズランチ 58.28 58.28 0.00 0.00 0.00

7 36 守田　琴香 30533 チャコ45 60036 スクーデリア　マジェンタ 58.63 58.63 0.00 0.00 0.00

8 33 川上　拓生 2942 ココクレッセント 60755 杉谷乗馬クラブ 59.23 59.23 0.00 0.00 0.00

9 41 稲美　幸 28912 チェスター 56006 ドリームファーム 59.72 59.72 0.00 0.00 0.00

10 6 大町　彩花 30102 チャンドラー 56697 公益財団法人　三木山人と馬とのふれあいの森協会 61.12 61.12 0.00 0.00 0.00

11 49 香川　千佳 32671 ジョエル 60851 K・Tステーブル 61.44 61.44 0.00 0.00 0.00

12 32 河井　空音 32670 チャーリー・シエル 60852 K・Tステーブル 61.91 61.91 0.00 0.00 0.00

13 2 原田　亜依 18004 クゥード 60467 ドリームファーム 62.40 62.40 0.00 0.00 0.00

14 18 関　飛香 32756 ハウル 55428 バディーズランチ 62.42 62.42 0.00 0.00 0.00

15 45 渡辺　莉彩 31789 ルチル・J・フォリー 60912 鳥取県馬術連盟 63.75 63.75 0.00 0.00 0.00

16 26 金子　ゆきの 32838 ルルヴェ 58535 ライディングパーク・土佐 64.95 64.95 0.00 0.00 0.00

17 50 髙田　春来 31958 サントリーニ 57715 SILVANO STABLES 65.72 65.72 0.00 0.00 0.00

18 11 永井　なつみ 22520 ヴァントゥー 58137 ニシワキステーブル 66.93 66.93 0.00 0.00 0.00

19 7 前原　奈美 32073 ラスティック 57998 佐伯ホースパーク 66.96 66.96 0.00 0.00 0.00

20 40 原田　光 16234 ダブリンVDヴィットウーヴェZ 60426 一般財団法人　明石乗馬協会 67.04 67.04 0.00 0.00 0.00

21 8 髙田　春来 31958 アマルフィ 56821 SILVANO STABLES 68.80 68.80 0.00 0.00 0.00

遠藤　友誉

第９競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ＰＡＲＴⅡ
(１１０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

2024/4/28 12:12

株式会社　エムクライム杯
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3a 3b 4 5 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

22 42 眞田　凌 22913 スカイジーニアス 58981 眞田ライディングクラブ ↓ 53.46 53.46 0.00 4.00 4.00

23 16 藤本　佳史 27132 カイロ44 58671 眞田ライディングクラブ ↓ 53.95 53.95 0.00 4.00 4.00

24 47 平尾　賢 8532 ベルエポック・ロゼ・ドゥ・オータム 60863 エンゼル乗馬クラブ ↓ 57.66 57.66 0.00 4.00 4.00

25 20 三浦　華子 33297 ディーバGS 57629 カナディアンキャンプ乗馬クラブ ↓ 58.50 58.50 0.00 4.00 4.00

26 37 中本　柊 33040 エイル 59280 中本乗馬倶楽部 ↓ 59.28 59.28 0.00 4.00 4.00

27 38 龍田　佳野 21236 コルンブルーメ 56142 諫早乗馬クラブ ↓ 60.02 60.02 0.00 4.00 4.00

28 35 河口　凛美 32809 ラコルZ 57444 月ヶ瀬乗馬クラブ ↓ 60.65 60.65 0.00 4.00 4.00

29 46 永井　めぐみ 25345 スカルディア 58241 ニシワキステーブル ↓ 64.56 64.56 0.00 4.00 4.00

30 1 酒井　航平 24697 C'sジェリービーン 58257 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 65.30 65.30 0.00 4.00 4.00

31 23 福井　美苗 32134 チャーリンZ 59774 K・Tステーブル ↓ 65.50 65.50 0.00 4.00 4.00

32 5 奥村　安寿 30235 スナークタイカン 61087 K・Tステーブル ↓ 66.45 66.45 0.00 4.00 4.00

33 13 大浦　沙耶香 11186 コバルトスピネル 59853 大浦牧場ライディングクラブ ↓ 66.81 66.81 0.00 4.00 4.00

34 39 篠塚　碧唯 33157 ザイマカ 60873 ラクエドラゴンホースパーク ↓ 68.04 68.04 0.00 4.00 4.00

35 25 苅谷　幸生 2439 セルリアンブルー 59288 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ 55.26 55.26 0.00 8.00 8.00

36 9 改賀　佑奈 32737 LACミランダ 60432 ラクエドラゴンホースパーク ↓ ↓ 55.51 55.51 0.00 8.00 8.00

37 34 富春　大空 32462 ヴァン・ヴァーティゴ 57997 瀬野川乗馬クラブ ↓ ↓ 56.29 56.29 0.00 8.00 8.00

38 12 高栁　來見 33088 アスランZ 57559 エンゼル乗馬クラブ ↓ ↓ 61.38 61.38 0.00 8.00 8.00

39 3 大浦　勇馬 30257 シュテルン 58710 大浦牧場ライディングクラブ ↓ ↓ 62.36 62.36 0.00 8.00 8.00

40 22 田中　桃佳 32132 キャミヨン 60288 ラクエドラゴンホースパーク ↓ ↓ 64.91 64.91 0.00 8.00 8.00

41 21 石松　怜 33146 オスカーP 59916 K・Tステーブル ↑ 84.56 84.56 7.00 4.00 11.00

42 31 丸山　蒼太 33156 LACスワニルダ 60580 ラクエドラゴンホースパーク ↓ ↓ ↓ 67.22 67.22 0.00 12.00 12.00

43 28 藤本　凰月 31954 ドルチェ 55373 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↑ 81.62 81.62 4.00 8.00 12.00

44 15 稲美　契介 23748 ラニアケア 60671 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ ↓ 65.04 65.04 0.00 16.00 16.00

E 14 石川　莉子 33101 アーヴァン 57760 一般財団法人　明石乗馬協会 ↑↑E:2反抗のため失権

E 17 扇田　瑠望 32015 デューク 58998 ATS ATHLETE HORSES ↑↑E:2反抗のため失権

E 51 梅地　恭子 29184 ケネス 60728 乗馬クラブ　クレイン福岡 ↓ ↑↑E:2反抗のため失権

WD 10 千古　七瀬 11554 悠 60493 K・Tステーブル

WD 27 松本　悠馳 31383 ダイアモンドエディション 57562 エヒメ乗馬クラブ

WD 29 辻　徹 27117 クールK 55244 ニシワキステーブル

WD 48 改賀　誠奈 32085 コルララTSY 60899 ラクエドラゴンホースパーク
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全長 430m Date Time

速度 350m/分

規程タイム 74秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 6 眞田　蒼 31568 オルサヴァントクルイス 60442 眞田ライディングクラブ 48.06 48.06 0.00 0.00 0.00

2 18 小出　謙介 23468 ジントニック 55581 一般財団法人　明石乗馬協会 49.70 49.70 0.00 0.00 0.00

3 14 吉田　篤史 26026 ペッパーポール 61076 福岡馬事公苑 50.01 50.01 0.00 0.00 0.00

4 9 石田　侑奇 26016 リトルケニア 58911 高知ライディングクラブ 51.38 51.38 0.00 0.00 0.00

5 1 改賀　誠奈 32085 コルララTSY 60899 ラクエドラゴンホースパーク 54.80 54.80 0.00 0.00 0.00

6 16 上村　汀 30765 カブキK 60534 上村乗馬苑 55.91 55.91 0.00 0.00 0.00

7 20 楠本　將斗 27218 ベルッチ 60900 ラクエドラゴンホースパーク 57.41 57.41 0.00 0.00 0.00

8 10 古川　芙三子 16760 ベン 59390 カナディアンキャンプ乗馬クラブ 57.81 57.81 0.00 0.00 0.00

9 11 山本　真一 29912 ナイン 58246 苅谷乗馬クラブ 70.86 70.86 0.00 0.00 0.00

10 2 坂田　亜紀子 8595 ゴマチーノ 58490 エンゼル乗馬クラブ ↓ 54.52 54.52 0.00 4.00 4.00

11 8 古川　聖 30521 グレニス・グレース 60441 ライディングパーク・土佐 ↓ 55.25 55.25 0.00 4.00 4.00

12 25 松岡　凜桜 32135 アンフルールVDトレプケスZ 59915 ATS ATHLETE HORSES ↑ 56.45 6.00 62.45 0.00 4.00 4.00

13 17 高橋　章人 5441 サヴォルクー 60740 徳島県馬術連盟 ↓ 65.07 65.07 0.00 4.00 4.00

14 27 坂田　亜紀子 8595 ペッパ 59503 エンゼル乗馬クラブ ↓ 67.24 67.24 0.00 4.00 4.00

15 7 扇田　梨望 31265 イニエケ 59864 ATS ATHLETE HORSES ↓ ↓ 49.67 49.67 0.00 8.00 8.00

16 23 中山　駿汰 31630 アンフォロー 60309 ドリームファーム ↓ ↓ 55.46 55.46 0.00 8.00 8.00

17 12 酒井　航平 24697 グルーヴィン 57982 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↑ 79.00 79.00 5.00 4.00 9.00

18 15 楠森　郁人 31621 パルトゥネェール 55747 神戸国際大学附属高等学校 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 60.80 60.80 0.00 24.00 24.00

遠藤　友美賀

第１０競技

みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ＰＡＲＴⅡ
(１２０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

2024/4/28 13:34

株式会社　ＮＴＴファシリティーズ杯
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

E 13 松本　悠馳 31383 オレンジヴァン 53625 エヒメ乗馬クラブ ↑ ↑E:2反抗のため失権

E 21 七瀬　大 22903 ダニエルEK 59234 蔵元ライディングアカデミー ↑ ↑E:2反抗のため失権

E 22 三好　真紀 12026 トゥモローランド 59144 佐伯ホースパーク ↑ ↑E:2反抗のため失権

WD 3 加藤　正 1568 リアン 57683 平塚乗馬クラブ

WD 4 大浦　勇馬 30257 シュテルン 58710 大浦牧場ライディングクラブ

WD 5 川村　紗穂 32748 クゥード 60467 ドリームファーム

WD 19 平田　優海香 31752 ジャックライリー 60855 乗馬クラブ　クレイン福岡

WD 24 眞田　凌 22913 ガルガンチュア 58708 眞田ライディングクラブ

WD 26 田中　和真 18390 レベスター 60732 K・Tステーブル

WD 28 加藤　正 1568 ゲマインシャフト 59439 平塚乗馬クラブ
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全長 430m Date Time

速度 350m/分

規程タイム 74秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 6 楠本　將斗 27218 コルララTSY 60899 ラクエドラゴンホースパーク 53.83 53.83 0.00 0.00 0.00

2 15 岩谷　一裕 451 ダレナデイドリーム 60610 ラクエドラゴンホースパーク 54.96 54.96 0.00 0.00 0.00

3 12 野口　恭弘 23940 オクタヴィT&L 59391 リアンホースクラブ 61.42 61.42 0.00 0.00 0.00

4 7 道下　せな 29267 ディアランB 59619 月ヶ瀬乗馬クラブ 64.59 64.59 0.00 0.00 0.00

5 10 木下　建太郎 14198 ジャックライリー 60855 乗馬クラブ　クレイン福岡 65.47 65.47 0.00 0.00 0.00

6 17 龍田　太朗 13592 エアジョディZ 57690 諫早乗馬クラブ 66.20 66.20 0.00 0.00 0.00

7 23 仁部　泰夢 29368 ビリーカート 57857 ラクエドラゴンホースパーク 67.63 67.63 0.00 0.00 0.00

8 8 苅谷　幸生 2439 シブル 59337 苅谷乗馬クラブ ↓ 52.87 52.87 0.00 4.00 4.00

9 21 上村　汀 30765 アンテベルム 58405 上村乗馬苑 ↓ 59.65 59.65 0.00 4.00 4.00

10 25 藤谷　喜晴 17978 ルーシー・エルミタージュ 58144 R.Cグリーンオアシス ↓ 64.22 64.22 0.00 4.00 4.00

11 9 平田　優海香 31752 ピークハント 59860 乗馬クラブ　クレイン福岡 ↓ 64.72 64.72 0.00 4.00 4.00

12 20 有田　茉以 20328 オバリス 60661 カナディアンキャンプ乗馬クラブ ↓ 64.99 64.99 0.00 4.00 4.00

13 19 中本　譲 5833 ハディラ 59228 中本乗馬倶楽部 ↓ 65.82 65.82 0.00 4.00 4.00

14 16 竹田　善郎 17342 カザルクイック 60811 月ヶ瀬乗馬クラブ ↓ 66.11 66.11 0.00 4.00 4.00

15 22 河村　ひなた 29408 ボッテガ 59460 月ヶ瀬乗馬クラブ ↓ 66.25 66.25 0.00 4.00 4.00

16 11 原田　亜依 18004 ボス 60569 ドリームファーム ↓ 66.93 66.93 0.00 4.00 4.00

17 13 小出　謙介 23468 ロードレオンZ 57093 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 70.66 70.66 0.00 4.00 4.00

18 24 下村　早希 30170 ジャスミナ 59375 ハーモニーファーム野のはな ↑ 72.84 72.84 0.00 4.00 4.00

市橋　知瑳

第１１競技

みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ＰＡＲＴⅡ
(１３０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

2024/4/28 15:16

株式会社　城南工建杯
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

19 1 下村　早希 30170 ヴァルコMZ 57572 ハーモニーファーム野のはな ↓ ↓ 56.36 56.36 0.00 8.00 8.00

20 2 藤谷　喜晴 17978 コニー 56141 R.Cグリーンオアシス ↓ ↓ 60.27 60.27 0.00 8.00 8.00

21 3 岩下　理子 31151 マペット・テル・エルゼン 58589 ニシワキステーブル ↓ ↓ 62.06 62.06 0.00 8.00 8.00

22 14 坂田　慎治 20313 シャノン 57897 エンゼル乗馬クラブ ↓ ↓ 62.48 62.48 0.00 8.00 8.00

23 5 有田　鼓太郎 26778 ボネール8 58798 月ヶ瀬乗馬クラブ ↓ ↓ 66.69 66.69 0.00 8.00 8.00

E 4 有田　奏司郎 28097 シャテル・ファン・デ・ヴォルフサッカー 59686 月ヶ瀬乗馬クラブ ↑E:落馬のため失権

WD 18 本田　恵士 13035 ニーシングZ 60709 スクーデリア　マジェンタ
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全長 430m Date Time

速度 350m/分

規程タイム 74秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7a 7b 8 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 2 眞田　翔 28744 ディアラ 59308 眞田ライディングクラブ 59.46 59.46 0.00 0.00 0.00

2 11 竹内　日菜乃 26455 ルイ9 59934 ドリームファーム 60.38 60.38 0.00 0.00 0.00

3 5 藤谷　喜晴 17978 ザンジバル 55854 R.Cグリーンオアシス 62.00 62.00 0.00 0.00 0.00

4 12 仁田原　志起 4047 エリオットⅥ 59746 霧島高原乗馬クラブ 63.13 63.13 0.00 0.00 0.00

5 10 三木　翔一朗 18957 クァンタ 60781 一般財団法人　明石乗馬協会 66.09 66.09 0.00 0.00 0.00

6 4 原田　亜依 18004 ヒペリカム・C 58080 志方西部乗馬クラブ ↓ 57.32 57.32 0.00 4.00 4.00

7 7 高橋　朱音 27597 ドゥウイネッテ 57260 ATS ATHLETE HORSES ↓ 57.38 57.38 0.00 4.00 4.00

8 3 眞田　凌 22913 コスモポリタン47 59504 眞田ライディングクラブ ↓ 61.53 61.53 0.00 4.00 4.00

9 8 吉田　篤史 26026 ジノゴールド 58907 福岡馬事公苑 ↓ 63.30 63.30 0.00 4.00 4.00

10 1 仁田原　志起 4047 キャリーズセブン 58085 北総乗馬クラブ ↓ 66.57 66.57 0.00 4.00 4.00

11 6 千古　七瀬 11554 キーラ 60427 K・Tステーブル ↓ ↓ 63.04 63.04 0.00 8.00 8.00

12 9 木下　建太郎 14198 バンディート60 59275 乗馬クラブ　クレイン福岡 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 64.57 64.57 0.00 20.00 20.00

E 13 眞田　翔 28744 ジャレオファンヘットヘーヴェルランド 60165 眞田ライディングクラブ ↑ ↑E:2反抗のため失権

平山　一哉

第１２競技

みっきぃジャンプＭ－Ａ　ＰＡＲＴⅡ
(１４０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

2024/4/28 16:25
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全長 330m Date Time

速度 325m/分

規程タイム 61秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 23 白井　綾菜 ムコダズウェル 武庫川女子大学馬術部 40.70 40.70 0.00 0.00 0.00

2 6 岸田　浬希 ルル・ホクラニ 岡山乗馬倶楽部 41.09 41.09 0.00 0.00 0.00

3 35 松本　佳奈 ダイアモンドエディション エヒメ乗馬クラブ 41.98 41.98 0.00 0.00 0.00

4 9 眞田　耀 ピッピ 眞田ライディングクラブ 42.31 42.31 0.00 0.00 0.00

5 11 竹中　恵子 サヴァラン R.Cグリーンオアシス 43.34 43.34 0.00 0.00 0.00

6 34 藤田　誓乃 ムコダズウェル 武庫川女子大学馬術部 43.64 43.64 0.00 0.00 0.00

7 20 嶋田　亘克 悠 K・Tステーブル 43.85 43.85 0.00 0.00 0.00

8 3 和田　茉莉亜 バリーナ 一般財団法人　明石乗馬協会 44.07 44.07 0.00 0.00 0.00

9 2 石川　莉子 アーヴァン 一般財団法人　明石乗馬協会 45.20 45.20 0.00 0.00 0.00

10 24 松本　悠馳 ダイアモンドエディション エヒメ乗馬クラブ 45.78 45.78 0.00 0.00 0.00

11 8 中屋　公子 セイントバローズ エヒメ乗馬クラブ 46.55 46.55 0.00 0.00 0.00

12 15 本村　信博 ブロードスター 苅谷乗馬クラブ 46.70 46.70 0.00 0.00 0.00

13 14 木山　智章 サンディエゴ ライディングパーク・土佐 48.60 48.60 0.00 0.00 0.00

14 4 竹本　千春 ビヨンドマックス 苅谷乗馬クラブ 49.10 49.10 0.00 0.00 0.00

15 25 高田　葉月 スムースオペレーター ホースファーム　エルミオーレ神戸 50.13 50.13 0.00 0.00 0.00

16 10 川合　美沙 アマデウス SILVANO STABLES 50.52 50.52 0.00 0.00 0.00

17 16 坂田　慎治 明日風 エンゼル乗馬クラブ 50.69 50.69 0.00 0.00 0.00

18 26 西崎　杏奈 キャプテンアプリコット 岡山乗馬倶楽部 50.97 50.97 0.00 0.00 0.00

市橋　知瑳

第１３競技

みっきぃチャレンジジャンプ　ファイナル
(８０ｃｍ・基準表Ａ準拠・ローカルルール)

2024/4/29 8:24
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

19 17 原口　萌々夏 メープルナイルM 諫早乗馬クラブ 52.28 52.28 0.00 0.00 0.00

20 33 久保　亨子 テンシノザール 苅谷乗馬クラブ 57.65 57.65 0.00 0.00 0.00

21 27 本村　みゆき ブロードスター 苅谷乗馬クラブ ↓ 44.45 44.45 0.00 4.00 4.00

22 7 高瀬　早葵 ベン カナディアンキャンプ乗馬クラブ 66.20 66.20 6.00 0.00 6.00

23 30 植木　緑 クロノディア 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↑ 63.35 63.35 3.00 4.00 7.00

24 38 杉本　悠奈 不知火Ⅱ 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ ↓ 45.68 45.68 0.00 8.00 8.00

25 32 吉岡　妙子 カッパドキア ライディングパーク・土佐 ↑ 66.74 66.74 6.00 4.00 10.00

26 31 相原　郁子 スマイルRAY SILVANO STABLES ↑ 80.02 80.02 20.00 4.00 24.00

27 29 横山　結香 不知火Ⅱ 一般財団法人　明石乗馬協会 ↑↑ 82.89 82.89 22.00 8.00 30.00

E 22 明角　紀子 アン バディーズランチ E:落馬のため失権

E 39 近藤　由子 ダニエルEK 蔵元ライディングアカデミー ↑ ↑↑E:3反抗のため失権

WD 5 城坂　千鶴 ジェーンマウス ライディングクラブ　トゥインクル

WD 19 千古　七瀬 ナティ K・Tステーブル

WD 28 山本　旺輝 梵天丸 R.Cグリーンオアシス

WD 36 佐々木　敬祐 アリオンダンス ホースファーム　エルミオーレ神戸

WD 37 佐野　良子 梵天丸 R.Cグリーンオアシス

OP 1 岩本　隆行 アマデウス SILVANO STABLES 55.68 55.68 0.00 0.00 0.00

OP 12 佐々木　敬祐 スムースオペレーター ホースファーム　エルミオーレ神戸 50.57 50.57 0.00 0.00 0.00

OP 13 翠　悠介 キャプテンアプリコット 岡山乗馬倶楽部 50.94 50.94 0.00 0.00 0.00

OP 18 小出　謙介 不知火Ⅱ 一般財団法人　明石乗馬協会 44.97 44.97 0.00 0.00 0.00

OP 21 岩本　隆行 スマイルRAY SILVANO STABLES 52.31 52.31 0.00 0.00 0.00
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第１段階　全長 240m 第２段階　全長
Date Time

速度 350m/分 速度

規定タイム 42秒 規定タイム Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4 5 6a 6b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 7 8 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 01 石川　莉子 アーヴァン 一般財団法人　明石乗馬協会 31.35 31.35 0.00 0.00 0.00 30.31 30.31 0.00 0.00 0.00 30.31 0.00

2 4 住岡　崇 ヴィーネ 瀬野川乗馬クラブ 31.32 31.32 0.00 0.00 0.00 30.55 30.55 0.00 0.00 0.00 30.55 0.00

3 10 塚本　詠美 ディーナ リアンホースクラブ 30.12 30.12 0.00 0.00 0.00 31.79 31.79 0.00 0.00 0.00 31.79 0.00

4 14 眞田　侑弥 ガッバーナ 岡山乗馬倶楽部 30.16 30.16 0.00 0.00 0.00 33.12 33.12 0.00 0.00 0.00 33.12 0.00

5 2 嶋田　亘克 レベスター K・Tステーブル 33.89 33.89 0.00 0.00 0.00 37.17 37.17 0.00 0.00 0.00 37.17 0.00

6 16 河井　空音 アズライト・ラニ K・Tステーブル ↓ 28.74 28.74 0.00 4.00 4.00 29.69 29.69 0.00 0.00 0.00 29.69 4.00

7 15 松田　梨子 サヴァラン R.Cグリーンオアシス ↓ 30.74 30.74 0.00 4.00 4.00 31.38 31.38 0.00 0.00 0.00 31.38 4.00

8 11 新見　理恵 スカイジーニアス 眞田ライディングクラブ 29.25 29.25 0.00 0.00 0.00 ↓ 31.47 31.47 0.00 4.00 4.00 31.47 4.00

9 21 松本　佳奈 ダイアモンドエディション エヒメ乗馬クラブ 31.15 31.15 0.00 0.00 0.00 ↓ 31.77 31.77 0.00 4.00 4.00 31.77 4.00

10 23 田野　智世 サヴァラン R.Cグリーンオアシス 29.41 29.41 0.00 0.00 0.00 ↓ 31.88 31.88 0.00 4.00 4.00 31.88 4.00

11 19 尾崎　伸 ミックマック 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 31.51 31.51 0.00 4.00 4.00 32.43 32.43 0.00 0.00 0.00 32.43 4.00

12 7 中屋　公子 セイントバローズ エヒメ乗馬クラブ 28.70 28.70 0.00 0.00 0.00 ↓ 32.93 32.93 0.00 4.00 4.00 32.93 4.00

13 18 佐々木　輝彦 エクレール 苅谷乗馬クラブ 29.34 29.34 0.00 0.00 0.00 ↓ 33.71 33.71 0.00 4.00 4.00 33.71 4.00

14 20 出井　梓 リーズン 中本乗馬倶楽部 ↓ 31.33 31.33 0.00 4.00 4.00 35.28 35.28 0.00 0.00 0.00 35.28 4.00

15 1 千古　七瀬 ナティ K・Tステーブル 26.23 26.23 0.00 0.00 0.00 ↓ ↓ 27.53 27.53 0.00 8.00 8.00 27.53 8.00

16 13 守田　琴香 アイ スクーデリア　マジェンタ 30.55 30.55 0.00 0.00 0.00 ↓ ↓ 29.24 29.24 0.00 8.00 8.00 29.24 8.00

17 3 永井　めぐみ ペッパーポール 福岡馬事公苑 ↓ ↓ 29.38 29.38 0.00 8.00 8.00 31.29 31.29 0.00 0.00 0.00 31.29 8.00

18 27 梅地　恭子 ケネス 乗馬クラブ　クレイン福岡 ↓ ↓ 32.24 32.24 0.00 8.00 8.00 33.37 33.37 0.00 0.00 0.00 33.37 8.00

19 6 川村　紗穂 クゥード ドリームファーム ↑ 46.87 46.87 5.00 4.00 9.00 29.43 29.43 0.00 0.00 0.00 29.43 9.00

20 12 福井　麻菜美 サヴォルクー 徳島県馬術連盟 ↓ 30.92 30.92 0.00 4.00 4.00 ↓ ↓ 31.99 31.99 0.00 8.00 8.00 31.99 12.00

21 26 大浦　沙耶香 ジーナ 大浦牧場ライディングクラブ ↓ ↓ 32.84 32.84 0.00 8.00 8.00 ↓ 36.76 36.76 0.00 4.00 4.00 36.76 12.00

22 22 七瀬　大 マクシムフェステスバント 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ ↓ ↓ 35.42 35.42 0.00 16.00 16.00 ↓ ↓ ↓ 38.92 38.92 0.00 12.00 12.00 38.92 28.00

23 24 佐々木　敬祐 アリオンダンス ホースファーム　エルミオーレ神戸 ↓ ↑ ↓ 50.10 50.10 9.00 12.00 21.00 ↓ ↓ 33.11 33.11 0.00 8.00 8.00 33.11 29.00

WD 17 吉田　篤史 トミケンカラバディ 福岡馬事公苑

WD 25 大浦　勇馬 シュテルン 大浦牧場ライディングクラブ

OP 5 翠　悠介 ガッバーナ 岡山乗馬倶楽部 33.23 33.23 0.00 0.00 0.00 34.90 34.90 0.00 0.00 0.00 34.90 0.00

OP 9 木下　建太郎 ケネス 乗馬クラブ　クレイン福岡 32.83 32.83 0.00 0.00 0.00 ↓ 36.79 36.79 0.00 4.00 4.00 36.79 4.00

第1段階走行 第2段階走行 ２段階
タイム

減点合計

350m/分

40秒 遠藤　友美賀

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ

第１４競技

みっきぃジャンプＬ－Ａ　ファイナル
(１００ｃｍ・基準表Ａ・２７４条２（２段階走行）)

230m 9:532024/4/29
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１段目　全長 240m ２段目　全長 250m Date Time

速度 350m/分

規程タイム 42秒 規程タイム 43秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4a 4b 5 6 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 7 8 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 43 眞田　凌 22913 カイロ44 58671 眞田ライディングクラブ 32.29 32.29 0.00 0.00 0.00 25.81 25.81 0.00 0.00 0.00 25.81 0.00

2 37 片山　篤 22240 デューク 58998 ATS ATHLETE HORSES 29.03 29.03 0.00 0.00 0.00 26.39 26.39 0.00 0.00 0.00 26.39 0.00

3 38 山林　真由美 3778 インデラZ 59989 鳥取県馬術連盟 33.60 33.60 0.00 0.00 0.00 26.66 26.66 0.00 0.00 0.00 26.66 0.00

4 44 髙田　春来 31958 アマルフィ 56821 SILVANO STABLES 35.22 35.22 0.00 0.00 0.00 27.65 27.65 0.00 0.00 0.00 27.65 0.00

5 28 苅谷　幸生 2439 セルリアンブルー 59288 苅谷乗馬クラブ 34.41 34.41 0.00 0.00 0.00 29.13 29.13 0.00 0.00 0.00 29.13 0.00

6 17 中本　柊 33040 エイル 59280 中本乗馬倶楽部 34.20 34.20 0.00 0.00 0.00 29.91 29.91 0.00 0.00 0.00 29.91 0.00

7 14 原田　光 16234 ダブリンVDヴィットウーヴェZ 60426 一般財団法人　明石乗馬協会 34.08 34.08 0.00 0.00 0.00 29.99 29.99 0.00 0.00 0.00 29.99 0.00

8 10 渡辺　莉彩 31789 ルチル・J・フォリー 60912 鳥取県馬術連盟 33.59 33.59 0.00 0.00 0.00 30.84 30.84 0.00 0.00 0.00 30.84 0.00

9 4 髙田　春来 31958 サントリーニ 57715 SILVANO STABLES 35.43 35.43 0.00 0.00 0.00 30.89 30.89 0.00 0.00 0.00 30.89 0.00

10 11 大町　彩花 30102 チャンドラー 56697 公益財団法人　三木山人と馬とのふれあいの森協会 37.24 37.24 0.00 0.00 0.00 32.57 32.57 0.00 0.00 0.00 32.57 0.00

11 20 坂田　亜紀子 8595 ペッパ 59503 エンゼル乗馬クラブ 33.04 33.04 0.00 0.00 0.00 32.61 32.61 0.00 0.00 0.00 32.61 0.00

12 9 扇田　瑠望 32015 インディピリナ 60825 ATS ATHLETE HORSES 33.69 33.69 0.00 0.00 0.00 33.46 33.46 0.00 0.00 0.00 33.46 0.00

13 40 永井　なつみ 22520 ヴァントゥー 58137 ニシワキステーブル 36.72 36.72 0.00 0.00 0.00 33.82 33.82 0.00 0.00 0.00 33.82 0.00

14 3 眞田　凌 22913 スカイジーニアス 58981 眞田ライディングクラブ 31.90 31.90 0.00 0.00 0.00 ↓ 28.46 28.46 0.00 4.00 4.00 28.46 4.00

15 22 正井　基行 15617 アリコルージュ 59911 両備乗馬クラブクレイン岡山 33.84 33.84 0.00 0.00 0.00 ↓ 28.90 28.90 0.00 4.00 4.00 28.90 4.00

16 21 守田　琴香 30533 チャコ45 60036 スクーデリア　マジェンタ 36.41 36.41 0.00 0.00 0.00 ↓ 30.21 30.21 0.00 4.00 4.00 30.21 4.00

17 18 川上　拓生 2942 ココクレッセント 60755 杉谷乗馬クラブ 34.87 34.87 0.00 0.00 0.00 ↓ 30.34 30.34 0.00 4.00 4.00 30.34 4.00

18 25 龍田　佳野 21236 コルンブルーメ 56142 諫早乗馬クラブ ↓ 33.54 33.54 0.00 4.00 4.00 30.78 30.78 0.00 0.00 0.00 30.78 4.00

19 34 三浦　華子 33297 ディーバGS 57629 カナディアンキャンプ乗馬クラブ ↓ 34.02 34.02 0.00 4.00 4.00 30.95 30.95 0.00 0.00 0.00 30.95 4.00

20 8 稲美　幸 28912 チェスター 56006 ドリームファーム ↓ 34.96 34.96 0.00 4.00 4.00 32.50 32.50 0.00 0.00 0.00 32.50 4.00

21 6 田中　桃佳 32132 キャミヨン 60288 ラクエドラゴンホースパーク 35.25 35.25 0.00 0.00 0.00 ↓ 34.02 34.02 0.00 4.00 4.00 34.02 4.00

22 26 上月　正 28241 ホライズン・マイ 57635 ハーモニーファーム野のはな ↓ 34.39 34.39 0.00 4.00 4.00 40.51 40.51 0.00 0.00 0.00 40.51 4.00

23 31 福井　美苗 32134 チャーリンZ 59774 K・Tステーブル ↓ 36.00 36.00 0.00 4.00 4.00 ↓ 33.76 33.76 0.00 4.00 4.00 33.76 8.00

24 47 大浦　沙耶香 11186 コバルトスピネル 59853 大浦牧場ライディングクラブ ↓ ↓ 35.04 35.04 0.00 8.00 8.00 36.12 36.12 0.00 0.00 0.00 36.12 8.00

25 16 篠塚　碧唯 33157 ザイマカ 60873 ラクエドラゴンホースパーク ↓ ↓ 39.01 39.01 0.00 8.00 8.00 36.87 36.87 0.00 0.00 0.00 36.87 8.00

26 29 辻　徹 27117 クールK 55244 ニシワキステーブル ↑ 47.16 47.16 6.00 4.00 10.00 41.32 41.32 0.00 0.00 0.00 41.32 10.00

27 1 奥村　安寿 30235 スナークタイカン 61087 K・Tステーブル ↓ 34.54 34.54 0.00 4.00 4.00 ↓ ↓ 34.43 34.43 0.00 8.00 8.00 34.43 12.00

28 5 香川　千佳 32671 ジョエル 60851 K・Tステーブル ↑ 52.26 52.26 11.00 4.00 15.00 30.62 30.62 0.00 0.00 0.00 30.62 15.00

29 36 稲美　契介 23748 ラニアケア 60671 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ 35.65 35.65 0.00 12.00 12.00 ↓ 36.22 36.22 0.00 4.00 4.00 36.22 16.00

30 12 黒田　千紘 33081 デアネイ 55831 バディーズランチ ↓ 33.30 33.30 0.00 4.00 4.00 ↓ ↑ ↓ 42.49 42.49 0.00 12.00 12.00 42.49 16.00

第１５競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ファイナル
１１０ｃｍ・基準表Ａ・２７４条２（２段階走行）

2024/4/29 11:42

２段階
タイム

減点合計

遠藤　友誉

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ
第１段階走行 第２段階走行
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1 2 3 4a 4b 5 6 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 7 8 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

２段階
タイム

減点合計順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ
第１段階走行 第２段階走行

31 24 改賀　佑奈 32737 LACミランダ 60432 ラクエドラゴンホースパーク ↑ ↓ 54.85 54.85 13.00 8.00 21.00 29.93 29.93 0.00 0.00 0.00 29.93 21.00

32 42 丸山　蒼太 33156 LACスワニルダ 60580 ラクエドラゴンホースパーク ↓ ↑ ↓ 52.94 52.94 11.00 12.00 23.00 ↓ 34.02 34.02 0.00 4.00 4.00 34.02 27.00

33 33 藤本　凰月 31954 ドルチェ 55373 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ ↓ 30.25 30.25 0.00 16.00 16.00 ↓ ↓ ↑ 35.92 35.92 0.00 12.00 12.00 35.92 28.00

E 2 前原　奈美 32073 ラスティック 57998 佐伯ホースパーク ↑↑E:2反抗のため失権

E 15 石松　怜 33146 オスカーP 59916 K・Tステーブル ↑ 49.04 49.04 8.00 4.00 12.00 ↑E:2反抗のため失権

E 23 河井　空音 32670 チャーリー・シエル 60852 K・Tステーブル ↑↑E:2反抗のため失権

E 30 金子　ゆきの 32838 ルルヴェ 58535 ライディングパーク・土佐 ↑ ↑E:2反抗のため失権

E 39 関　飛香 32756 ハウル 55428 バディーズランチ ↑ ↑E:2反抗のため失権

WD 7 住岡　崇 22914 ヴィーネ 60921 瀬野川乗馬クラブ

WD 13 永井　めぐみ 25345 スカルディア 58241 ニシワキステーブル

WD 19 河口　凛美 32809 ラコルZ 57444 月ヶ瀬乗馬クラブ

WD 27 松本　悠馳 31383 ダイアモンドエディション 57562 エヒメ乗馬クラブ

WD 32 改賀　誠奈 32085 コルララTSY 60899 ラクエドラゴンホースパーク

WD 35 富春　大空 32462 ヴァン・ヴァーティゴ 57997 瀬野川乗馬クラブ

WD 41 千古　七瀬 11554 悠 60493 K・Tステーブル

WD 45 木下　建太郎 14198 ケネス 60728 乗馬クラブ　クレイン福岡

WD 46 大浦　勇馬 30257 シュテルン 58710 大浦牧場ライディングクラブ
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１回目走行　全長 410m ジャンプオフ　全長 300m Date Time

速度 350m/分

規程タイム 71秒 規程タイム 52秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3a 3b 4 5a 5b 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 4 5a 5b 12 1 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 29 上村　汀 30765 カブキK 60534 上村乗馬苑 62.47 62.47 0.00 0.00 0.00 31.07 31.07 0.00 0.00 0.00

2 18 古川　聖 30521 グレニス・グレース 60441 ライディングパーク・土佐 65.69 65.69 0.00 0.00 0.00 31.36 31.36 0.00 0.00 0.00

3 8 楠本　將斗 27218 ベルッチ 60900 ラクエドラゴンホースパーク 66.43 66.43 0.00 0.00 0.00 31.38 31.38 0.00 0.00 0.00

4 16 石田　侑奇 26016 リトルケニア 58911 高知ライディングクラブ 65.29 65.29 0.00 0.00 0.00 33.29 33.29 0.00 0.00 0.00

5 17 坂田　慎治 20313 シャノン 57897 エンゼル乗馬クラブ 66.11 66.11 0.00 0.00 0.00 34.54 34.54 0.00 0.00 0.00

6 24 改賀　誠奈 32085 コルララTSY 60899 ラクエドラゴンホースパーク 61.55 61.55 0.00 0.00 0.00 ↓ 31.46 31.46 0.00 4.00 4.00

7 5 坂田　亜紀子 8595 ゴマチーノ 58490 エンゼル乗馬クラブ 65.42 65.42 0.00 0.00 0.00 ↓ 33.02 33.02 0.00 4.00 4.00

8 25 小出　謙介 23468 ジントニック 55581 一般財団法人　明石乗馬協会 62.95 62.95 0.00 0.00 0.00 ↓ 34.29 34.29 0.00 4.00 4.00

9 27 中山　駿汰 31630 アンフォロー 60309 ドリームファーム 63.54 63.54 0.00 0.00 0.00 ↓ 34.47 34.47 0.00 4.00 4.00

10 1 富春　大空 32462 ヴァン・ヴァーティゴ 57997 瀬野川乗馬クラブ 62.23 62.23 0.00 0.00 0.00 ↓ 35.05 35.05 0.00 4.00 4.00

11 22 平田　優海香 31752 ピークハント 59860 乗馬クラブ　クレイン福岡 69.70 69.70 0.00 0.00 0.00 ↓ 37.54 37.54 0.00 4.00 4.00

12 30 坂田　亜紀子 8595 ペッパ 59503 エンゼル乗馬クラブ 67.92 67.92 0.00 0.00 0.00 ↓ 37.84 37.84 0.00 4.00 4.00

13 28 酒井　航平 24697 グルーヴィン 57982 両備乗馬クラブクレイン岡山 69.00 69.00 0.00 0.00 0.00 ↑ ↓ 58.79 58.79 7.00 8.00 15.00

14 3 酒井　航平 24697 C'sジェリービーン 58257 両備乗馬クラブクレイン岡山 68.62 68.62 0.00 0.00 0.00 ↑ ↑E:2反抗のため失権

14 26 扇田　梨望 31265 イニエケ 59864 ATS ATHLETE HORSES 58.88 58.88 0.00 0.00 0.00 E:経路違反のため失権

16 23 眞田　蒼 31568 オルサヴァントクルイス 60442 眞田ライディングクラブ ↓ 61.77 61.77 0.00 4.00 4.00

17 2 河口　凛美 32809 ラコルZ 57444 月ヶ瀬乗馬クラブ ↓ 62.26 62.26 0.00 4.00 4.00

18 20 高橋　章人 5441 サヴォルクー 60740 徳島乗馬倶楽部 ↓ 72.14 72.14 2.00 4.00 6.00

19 19 松本　悠馳 31383 オレンジヴァン 53625 エヒメ乗馬クラブ ↑ 79.53 79.53 9.00 4.00 13.00

E 7 松岡　凜桜 32135 アンフルールVDトレプケスZ 59915 ATS ATHLETE HORSES ↑↓ ↑E:2反抗のため失権

E 12 三好　真紀 12026 トゥモローランド 59144 佐伯ホースパーク ↓ E:経路違反のため失権

E 14 七瀬　大 22903 ダニエルEK 59234 蔵元ライディングアカデミー ↑ ↑E:2反抗のため失権

E 15 楠森　郁人 31621 パルトゥネェール 55747 神戸国際大学附属高等学校 ↓ ↓↓ ↑↑E:2反抗のため失権

WD 4 吉田　篤史 26026 ペッパーポール 61076 福岡馬事公苑

WD 6 吉本　充輝 32835 ガルガンチュア 58708 眞田ライディングクラブ

WD 9 三木　翔一朗 18957 アーヴァン 57760 一般財団法人　明石乗馬協会

WD 10 田中　和真 18390 レベスター 60732 K・Tステーブル

WD 11 川村　紗穂 32748 クゥード 60467 ドリームファーム

WD 13 平田　優海香 31752 ジャックライリー 60855 乗馬クラブ　クレイン福岡

WD 21 大浦　勇馬 30257 シュテルン 58710 大浦牧場ライディングクラブ

順位 番号 競技者 馬名会員番号

第１６競技

みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ファイナル
(１２０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

１回目走行 ジャンプオフ
所属乗馬クラブ登録番号

2024/4/29 13:43

市橋　知瑳
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１回目走行　全長 380m ジャンプオフ　全長 300m Date Time

速度 350m/分

規程タイム 66秒 規程タイム 52秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4 5a 5b 6 7 8a 8b 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 1 7 3 4 5a 5b 6 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 15 苅谷　幸生 2439 シブル 59337 苅谷乗馬クラブ 58.66 58.66 0.00 0.00 0.00 30.95 30.95 0.00 0.00 0.00

2 21 下村　早希 30170 ヴァルコMZ 57572 ハーモニーファーム野のはな 58.36 58.36 0.00 0.00 0.00 32.78 32.78 0.00 0.00 0.00

3 2 有田　鼓太郎 26778 ボネール8 58798 月ヶ瀬乗馬クラブ 60.93 60.93 0.00 0.00 0.00 32.81 32.81 0.00 0.00 0.00

4 3 野口　恭弘 23940 オクタヴィT&L 59391 リアンホースクラブ 58.36 58.36 0.00 0.00 0.00 32.98 32.98 0.00 0.00 0.00

5 4 下村　早希 30170 ジャスミナ 59375 ハーモニーファーム野のはな 56.20 56.20 0.00 0.00 0.00 32.99 32.99 0.00 0.00 0.00

6 18 三木　翔一朗 18957 クァンタ 60781 一般財団法人　明石乗馬協会 62.62 62.62 0.00 0.00 0.00 33.89 33.89 0.00 0.00 0.00

7 22 藤谷　喜晴 17978 コニー 56141 R.Cグリーンオアシス 58.23 58.23 0.00 0.00 0.00 34.54 34.54 0.00 0.00 0.00

8 16 龍田　太朗 13592 エアジョディZ 57690 諫早乗馬クラブ 65.76 65.76 0.00 0.00 0.00 35.33 35.33 0.00 0.00 0.00

9 19 岩谷　一裕 451 ダレナデイドリーム 60610 ラクエドラゴンホースパーク 60.71 60.71 0.00 0.00 0.00 ↓ 37.74 37.74 0.00 4.00 4.00

10 8 仁部　泰夢 29368 ビリーカート 57857 ラクエドラゴンホースパーク 62.38 62.38 0.00 0.00 0.00 ↓ 38.08 38.08 0.00 4.00 4.00

11 5 藤谷　喜晴 17978 ルーシー・エルミタージュ 58144 R.Cグリーンオアシス ↓ 61.97 61.97 0.00 4.00 4.00

12 17 原田　亜依 18004 ボス 60569 ドリームファーム ↓ 64.71 64.71 0.00 4.00 4.00

13 12 上村　汀 30765 アンテベルム 58405 上村乗馬苑 ↓ 64.84 64.84 0.00 4.00 4.00

14 11 木下　建太郎 14198 ジャックライリー 60855 乗馬クラブ　クレイン福岡 ↓ 64.86 64.86 0.00 4.00 4.00

15 7 小出　謙介 23468 ロードレオンZ 57093 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 66.19 66.19 1.00 4.00 5.00

16 20 竹田　善郎 17342 カザルクイック 60811 月ヶ瀬乗馬クラブ ↓ ↓ 64.69 64.69 0.00 8.00 8.00

17 9 有田　茉以 20328 オバリス 60661 カナディアンキャンプ乗馬クラブ ↓ ↓ 66.98 66.98 1.00 8.00 9.00

18 14 中本　譲 5833 ハディラ 59228 中本乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↑ 69.55 6.00 75.55 10.00 12.00 22.00

19 1 有田　奏司郎 28097 シャテル・ファン・デ・ヴォルフサッカー 59686 月ヶ瀬乗馬クラブ ↑ ↓ 79.55 79.55 14.00 8.00 22.00

E 13 河村　ひなた 29408 ボッテガ 59460 月ヶ瀬乗馬クラブ ↓ E:落馬のため失権

WD 6 道下　せな 29267 ディアランB 59619 月ヶ瀬乗馬クラブ

WD 10 仁田原　志起 4047 キャリーズセブン 58085 北総乗馬クラブ

遠藤　友美賀

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ
１回目走行 ジャンプオフ

第１７競技

みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ファイナル
(１３０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

2024/4/29 15:26
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１回目走行　全長 400m ジャンプオフ　全長 320m Date Time

速度 350m/分

規程タイム 69秒 規程タイム 55秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4 5a 5b 6 7a 7b 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 3 4 5a 5b 7b 12 13 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 8 仁田原　志起 4047 エリオットⅥ 59746 霧島高原乗馬クラブ 61.13 61.13 0.00 0.00 0.00 35.88 35.88 0.00 0.00 0.00

2 11 眞田　凌 22913 コスモポリタン47 59504 眞田ライディングクラブ 61.04 61.04 0.00 0.00 0.00 37.85 37.85 0.00 0.00 0.00

3 7 藤谷　喜晴 17978 ザンジバル 55854 R.Cグリーンオアシス 61.77 61.77 0.00 0.00 0.00 39.07 39.07 0.00 0.00 0.00

4 12 片山　篤 22240 エドワード 58567 シマダ牧場稲敷 58.46 58.46 0.00 0.00 0.00 ↓ 35.31 35.31 0.00 4.00 4.00

5 5 千古　七瀬 11554 キーラ 60427 K・Tステーブル 65.11 65.11 0.00 0.00 0.00 ↓ 39.98 39.98 0.00 4.00 4.00

6 10 木下　建太郎 14198 バンディート60 59275 乗馬クラブ　クレイン福岡 67.42 67.42 0.00 0.00 0.00 ↓ ↓ 43.76 43.76 0.00 8.00 8.00

7 4 竹内　日菜乃 26455 ルイ9 59934 ドリームファーム 63.89 63.89 0.00 0.00 0.00 ↑ ↓ 58.06 58.06 4.00 8.00 12.00

8 9 苅谷　幸生 2439 ナイン 58246 苅谷乗馬クラブ 70.39 70.39 2.00 0.00 2.00

9 2 高橋　朱音 27597 ドゥウイネッテ 57260 ATS ATHLETE HORSES ↓ 59.26 59.26 0.00 4.00 4.00

10 13 眞田　翔 28744 ジャレオファンヘットヘーヴェルランド 60165 眞田ライディングクラブ ↓ 59.66 59.66 0.00 4.00 4.00

11 3 原田　亜依 18004 ヒペリカム・C 58080 志方西部乗馬クラブ ↓ 59.67 59.67 0.00 4.00 4.00

12 1 眞田　翔 28744 ディアラ 59308 眞田ライディングクラブ ↓ 60.78 60.78 0.00 4.00 4.00

WD 6 吉田　篤史 26026 ジノゴールド 58907 福岡馬事公苑

平山　一哉

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ
１回目走行 ジャンプオフ

第１８競技

みっきぃジャンプＭ－Ａ　ファイナル
(１４０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

2024/4/29 16:43


